Vu la Délibération en date du 15 février 2022, portant élection des adjoints au 
Maire de la Ville de Pikine ; 

DELIBERE  

Article premier  : l'Etat du Sénégal a alloue à la Ville de Pikine au titre des fonds de 
dotation de la décentralisation un montant de DEUX CENT TRENTE MILLIONS 
TROIS CENT DIX HUIT MILLE TRENTE SIX FRANCS (230 318 036 F CFA), 
suivant l'arrêté interministériel n° 0222148 du 12 juin 2025, portant répartition des 
fonds de dotation et de la décentralisation entre les départements, les communes et les 
services de l'Etat, au titre de l'année 2025. 

Article 2 :  Cette affectation se fait dans le cadre d'une autorisation spéciale de recettes